
Izolas, spol. s r.o. se již od roku 1992 zabývá pro-

dejem a zpracováním plochého skla. V této oblasti 

je významným hráčem na trhu jak v České, tak i 

Slovenské republice.

Společnost je součástí mezinárodního koncer-

nu Saint-Gobain se sídlem v Paříži a s dceřinými 

společnostmi ve více než 50 zemích světa. Tato 

mezinárodní skupina podniků se zabývá výrobou a 

prodejem materiálů budoucnosti a služeb pro jejich 

použití. Působí v  odvětvích ploché sklo, stavební 

materiály, obaly, high-tech materiály a distribuce 

stavebnin.

Izolas má zpracovanou a certifi kovanou výrob-

ní technologii a dlouholeté zkušenosti zejména 

v oblasti dodávek skleněných výplní fasádních 

systémů, izolačních dvojskel i trojskel, bezpečnost-

ních skel tvrzených i vrstvených, skel potištěných, 

interiérových, fasádních panelů. Výrobky fi rmy 

Izolas dosahují hodnot tepelné izolace u izolačního 

dvojskla až Ug = 1,0 W/m2.K, u izolačního trojskla 

až Ug = 0,4 W/m2.K. V portfoliu fi rmy je i speciální 

panel Slim Wall s hodnotou tepelné izolace U = 0,23 

W/m2.K při tloušťce 36mm.

Izolas svým zákazníkům nabízí také kompletní opra-

cování plochého skla a zrcadel, řezání na míru do 

rozměrů až 6 x 3,21 m, včetně obrušování poko-

vené vrstvy. Samozřejmostí je i řezání speciálních 

tvarů podle šablon. 

Součástí fi rmy je i velkoobchod plochým sklem a 

kováním. Izolační skla jsou vyráběna na dvou výrob-

ních linkách s maximálním rozměrem skla 5 x 2,5m. 

Společnost se snaží svým zákazníkům nabízet 

pomoc ve všech oblastech, ve kterých ŘEŠENÍM JE 

SKLO. 

Výrobky společnosti Izolas si můžete prohlédnout 

např. na těchto stavbách:

v Praze – Lighthouse, River City, Zlatý Anděl, Corso 

Karlín, E-gate, OC Opatov, Prague Gate; v Brně 

– M-Palác, Spielberk Offi ce Center, Justiční areál, 

Platinium, Parkovací dům, interiér divadla Reduta, 

Plavecký bazén Kraví Hora; v Bratislavě – Bratislava 

Business Center, Apollo II., Lakeside Park; v Jihlavě 

– nové obchodní centrum City Park.

IZOLAS, spol. s r.o.

Sklenářská 7

619 00 Brno

Tel.: +420 543 426 111

Fax: + 420 543 426 110

e-mail: obchod@izolas.cz

www.izolas.cz

www.izolas.cz

s r.o. se již od roku 1992 zabývá pro-

acováním plochého skla. V této oblasti 

m hráčem na trhu jak v České, tak i 

epublice.

e součástí mezinárodního koncer-

bain se sídlem v Paříži a s dceřinými 

mi ve více než 50 zemích světa. Tato 

skupina podniků se zabývá výrobou a 

ateriálů budoucnosti a služeb pro jejich 

obí v  odvětvích ploché sklo, stavební 

baly, high-tech materiály a distribuce 

racovanou a certifi kovanou výrob-

ii a dlouholeté zkušenosti zejména 

dávek skleněných výplní fasádních 

lačních dvojskel i trojskel, bezpečnost-

zených i vrstvených, skel potištěných, 

h, fasádních panelů. Výrobky fi rmy 

ují hodnot tepelné izolace u izolačního 

Ug = 1,0 W/m2.K, u izolačního trojskla 

W/m2.K. V portfoliu fi rmy je i speciální 

Wall s hodnotou tepelné izolace U = 0,23 

loušťce 36mm.

Izolas svým zákazníkům nabízí také kompletní opra-

cování plochého skla a zrcadel, řezání na míru do

rozměrů až 6 x 3,21 m, včetně obrušování poko-

vené vrstvy. Samozřejmostí je i řezání speciálních

tvarů podle šablon. 

Součástí fi rmy je i velkoobchod plochým sklem a

kováním. Izolační skla jsou vyráběna na dvou výrob-

ních linkách s maximálním rozměrem skla 5 x 2,5m.

Společnost se snaží svým zákazníkům nabízet

pomoc ve všech oblastech, ve kterých ŘEŠENÍM JE

SKLO. 

Výrobky společnosti Izolas si můžete prohlédnout

např. na těchto stavbách:

v Praze – Lighthouse, River City, Zlatý Anděl, Corso

Karlín, E-gate, OC Opatov, Prague Gate; v Brně

– M-Palác, Spielberk Offi ce Center, Justiční areál,

Platinium, Parkovací dům, interiér divadla Reduta,

Plavecký bazén Kraví Hora; v Bratislavě – Bratislava

Business Center, Apollo II., Lakeside Park; v Jihlavě

– nové obchodní centrum City Park.

ol. s r.o.

7

Tel.: +420 543 426 111

Fax: + 420 543 426 110

e-mail: obchod@izolas.cz

www.izolas.cz

www.izolas.cz


